LAURETANA

TR. LAURETANA
CIRCUITO ZONTO
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: R _FBA0376  Cod.FIS:  RI_CHI_C(R2)
COD. ORGANIZZATORI 00795
LOCALITA' CLAVIERE

GIURIA

DELEGATO TECNICO  R. ASSELLE 77312
ARBITRO F. STURLINI 30189

DIRETTORE DI GARA A. CODELUPPI

30964

TRACCIATORE F. DAL POzzO
APRIPISTA - A - A CASETTA

- B - . RAVETTA
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.45

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

Gr.Soc.=Y

P.FISI=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 50538
NOME SOCIETA'" SC CLAVIERE
DATA 18/ 2/2024
CARATTERISTICHE TECNICHE
NOME PISTA GIALLA
PARTENZA 1935 m
ARRIVO 1775 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/035/AOC/A
17/035/A0OC/A
S. REMOLIF
- A - A CASETTA
- B - 1. RAVETTA
12.45

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM  NUMERO

PETT  CODICE
1 672247
2 70564
3 71540
4 71561
5 67897
6 70317
7 71037
8 69124
9 68527
10 70775
11 67580
12 70651
13 69519
14 685297
15 67680
16 70594
17 70871
18 71844
19 71963
20 69128
21 68806
22 694915
23 69930
24 71221
25 71484
26 682563
27 70364

18-02-2024 / CLAVIERE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TESSERA CHIESA Margherita
REITA Anna

DI PASCALE Carolina

BERRONE Nicoletta

IGLINA Giulia

DI SANTO Emma

VANNI CURTI Rebecca

DANTE Arianna

ZAKI GHALI Cristina

MERLIN Sofia

VOTTERO Ludovica

MOSCHINI Alice

CHIARELLI Vittoria

AGLIANO Giorgia

FONTANA Laura

GAIl Chiara

PANERO Giulia

RIBETTO Martina

VAYRA Beatrice

BALSAMO Elisa Maria
LASAGNA DI MONTEMAGNO Allegr
GODINA Beatrice
ZANOTTI Isabella
VUILLERMIN Allegra
QUAGLIA Giorgia
REPETTO Agnese
REVIGLIO Sveva

Virginia

PUNTI

ANNO COM COD.

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE

260.99
201.54
200.00
223.28
250.90
225.74
260.17
248.46
258.90
213.62
194.17
222.62
248.90
204.83
225.67
261.49
265.45
267.20
268.74
268.92
271.30
272.84
273.73
275.11
278.19
278.39
279.50

2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011

AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

03220
00036
00144
00254
00795
00745
00144
00745
00144
03173
00692
00036
03422
03134
00961
00028
00036
00961
00961
02972
00036
03306
00795
00036
03422
00795
02972

SOCIETA'

SKI TEAM CESANA
SC SESTRIERE

SC LANCIA

SAUZE D'OULX

SC CLAVIERE
SANSICARIO CESANA
SC LANCIA
SANSICARIO CESANA
SC LANCIA

EQUIPE PRAGELATO

SC BORGATA SESTRIERE

SC SESTRIERE
EQUIPE BEAULARD
LES ARNAUDS

SC VALCHISONE
SC BARDONECCHIA
SC SESTRIERE

SC VALCHISONE
SC VALCHISONE
LIBERI TUTTI

SC SESTRIERE
GOLDEN TEAM COE
SC CLAVIERE

SC SESTRIERE
EQUIPE BEAULARD
SC CLAVIERE
LIBERI TUTTI

LAJRETA

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali




NUM  NUMERO
PETT  CODICE
28 70220
29 71106
30 68710
31 70470
32 68248
33 70388
34 68596
35 70798
36 68271
37 685300
38 68799
39 69938
40 668606
41 69172
42 692112
43 661464
44 68557
45 69092
46 70763
47 69108
48 68537
49 69913
50 67337
51 71591
52 68789
53 67586
54 68092
55 668467
56 720772
57 662419
58 71737
59 70036
60 667368
61 68818
62 666054
63 68063
64 68301
65 67834
66 70201
67 68520
68 69178
69 67855
70 69249
71 688483
72 685591
73 674550
74 69194
75 90397
76 71372
77 681608
78 67646
79 730644
80 688248
81 668555
82 70225
83 681800
84 69865
85 71508
86 680453
87 67487
88 661957
89 71232
90 71542
91 713002
92 676427
93 664129
94 70872
95 69748
96 664720

18-02-2024 / CLAVIERE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FAVA Eleonora

SAVIO Caterina

ROSSO Ginevra

IAVARONE Matilde
BERNAZZOLI Martina
CERRATO Costanza Maria
VALENTINI Ginevra
D'ORMEA Laura Maria
FERRERO Micole

TONELLI Margherita

OPEZZ| Giorgia

MORO Allegra

COMINELLI Elisa

BARBERO Rebecca

ICARDI Melissa

RUGGERI Francesca
BOCCATO Vittoria
GUGLIELMONE Louise Kristina
FROLA Cecilia

BAUDO Vittoria  Lidia
BOGGIO SELLA Eva
FASSINO Vittoria
ZELLOTH Elisabeth
NARCISO Matilde
SOVILLA Chiara
LARATORE Anna
COGGIOLA Cecilia
BOCCELLINI Ludovica
ACERBONI AHUMADA Uvy Zinzie
GOLLINI Matilda
AUDIBERT Letizia
BACCETTI Sibilla
PREVIDI Caterina
TOLLARDO Alessia
RAVICINO Sveva
CODA Joelle Jody
BALBIANO DI COLCAVAGNO Giuli
GAMNA Mariasofia

LONG Marta

LENZI Giovanna

GOZZO PENALVER Giada
GALVAO ILLIANO Sabrina
FRANDINO Caterina

RICCIO Martina

SCARPA Emma

PRESTINI Nina Maria Vittoria
CUCCIATTI Aurora

IODICE Martina  Dora

NATALE Andrea Chiara
CANONICA Sofia

LENOTTI Margherita

BEGNIS Martina

CANAVESE Marta

MENGHINI Beatrice

CASSINO Martina

CASTELLANO Anna

OREGLIA Vera

RABBIA Nicole

GALLUZZO Cecilia

CHIELI Carlotta

MENSI Elena

CONTI Gaia

SCANU Emma Vittoria

PETRERA Giulia

PICCONE Beatrice

COPPOLA Alice

PANERO llaria

SABBATINI Giada Victoria
BORDONI Chiara

Charlotte

Benedetta

PUNTI

280.12
280.82
283.84
286.31
287.46
292.02
292.54
292.99
300.49
300.71
301.88
306.16
312.66
315.41
320.90
320.91
321.86
322.53
325.16
326.23
326.39
328.16
329.86
333.85
335.67
337.10
337.36
337.36
342.64
348.40
350.48
352.04
360.56
360.86
364.94
375.17
380.50
382.22
387.91
392.58
393.02
397.34

ANNO

2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011

CcoM

AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC

COD.

00144
00961
03247
00036
00036
03247
02972
03422
03173
03134
03173
00254
02972
00254
00795
00028
02972
00745
03422
02972
03220
03422
00144
00745
03422
03173
03247
00745
00795
00036
03306
03220
00036
00745
00028
00036
00961
03173
00692
03220
00144
00961
01122
02912
00144
00795
03247
03220
00144
03247
03220
00144
01122
00028
00254
03247
00795
02972
03247
02972
01122
00692
02912
00254
00144
03247
00036
00036
01122

SOCIETA'

SC LANCIA

SC VALCHISONE
SAUZE 2012

SC SESTRIERE

SC SESTRIERE
SAUZE 2012

LIBERI TUTTI
EQUIPE BEAULARD
EQUIPE PRAGELATO
LES ARNAUDS
EQUIPE PRAGELATO
SAUZE D'OULX
LIBERI TUTTI
SAUZE D'OULX

SC CLAVIERE

SC BARDONECCHIA
LIBERI TUTTI
SANSICARIO CESANA
EQUIPE BEAULARD
LIBERI TUTTI

SKI TEAM CESANA
EQUIPE BEAULARD
SC LANCIA
SANSICARIO CESANA
EQUIPE BEAULARD
EQUIPE PRAGELATO
SAUZE 2012
SANSICARIO CESANA
SC CLAVIERE

SC SESTRIERE
GOLDEN TEAM COE
SKI TEAM CESANA
SC SESTRIERE
SANSICARIO CESANA
SC BARDONECCHIA
SC SESTRIERE

SC VALCHISONE
EQUIPE PRAGELATO
SC BORGATA SESTRIERE
SKI TEAM CESANA
SC LANCIA

SC VALCHISONE

SC PRAGELATO
NORDOVEST SSD
SC LANCIA

SC CLAVIERE
SAUZE 2012

SKI  TEAM CESANA
SC LANCIA

SAUZE 2012

SKI TEAM CESANA
SC LANCIA

SC PRAGELATO

SC BARDONECCHIA
SAUZE D'OULX
SAUZE 2012

SC CLAVIERE
LIBERI TUTTI
SAUZE 2012

LIBERI TUTTI

SC PRAGELATO

SC BORGATA SESTRIERE
NORDOVEST SSD
SAUZE D'OULX

SC LANCIA

SAUZE 2012

SC SESTRIERE

SC SESTRIERE

SC PRAGELATO

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



NUM  NUMERO

PETT  CODICE
97 70684
98 68423
99 72101

100 678149
101 122640
102 668609
103 664487
104 69649
105 71076
106 72109
107 71244
108 72020
109 70425
110 70479
11 68217
112 67374
113 71249
114 69447
115 70101
116 665515
117 67448
118 67779
119 669253
120 70922
121 67962
122 67571
123 67175
124 69672
125 69803
126 70439
127 69076
128 70745
129 661962
130 71403
131 70154
132 71609
133 67340
134 660736
135 682324
136 68673
137 67500
138 661462
139 70663
140 67681
141 68053
142 68324
143 70818
144 71722
145 70642
146 72087
147 71630
148 70904
149 68304
150 69007
151 69604
152 71137
153 71947
154 71389
155 71774
156 68451
157 68122
158 69615
159 69401
160 69877
161 68463
162 71717

18-02-2024 / CLAVIERE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MAESTRO-COTTINI Viola
FIORIO Adele

BOGGIO SELLA Anna

SUCCO Vittoria

GROMIS DI TRANA Maria Vittor
TRINCHERO Ludovica

JOND Amedeo Bjorn
GOGGI Federico

CROCE Emanuele
BADARACCO Edoardo
COLARIETI Gustavo
COLTURI Yuri

PARENA Giacomo
MODREAN Cristian Nicolas
BRAIDA-BRUNO Filippo
BALDI Felix

BARABINO Pier Giacomo
CECCARELLI Giovanni
DESOGUS Pietro
ROSSO Pietro Augusto
MAGRO Pietro
MANASSERO Ludovico
CAIRO Derio
SCANAVINO Simone
TONEGUTTI Francesco
CROCE Mattia
REYMOND Mattia
PIZZEGHELLO Mattia
BEGNIS Filippo
ZAMPIERI Pietro
BORRELLI Alessandro
COPPOLA Edoardo Michele
PERGA Leone Ottavio
CAGNO Matteo Aurelio
BIRAGHI Lorenzo
MERCURI Matteo
ROSSO Elia

BONA Massimo
SENIGAGLIESI Giacomo
BALBO Alberto
GALETTO Federico
RUGGERI Lorenzo
MICHELA Federico Agostino
GATTO Pietro Maria
COLAIACOVO Lorenzo
MIGLIARDI Carlo

FORTE Ettore

MULA Leonardo

BUSSEI CANONE Aimone Libero
GAROLA Edoardo

MOSCA Enrico

RE Filippo

GUASCHINO Matteo

BOGETTI Alessandro

MASSE' Jacopo

FAURE CAIRE Nicolo'
CRAVERO Pietro

COGOLI Giovanni

VIDOSSICH Alessandro

ROLD Matteo

ROSSI ODELLO Pietro
LUSERNA Ludovico

VIAZZ| Leonardo

GOTRO Riccardo

PAIRONE Edoardo

VIOTTI Riccardo

Vittori

PUNTI  ANNO

2011

2010

2011

2010

2010

2011
U14 RAGAZZ|
256.95 2010
219.40 2010
20499 2011
22560 2011
263.53 2011
201.66 2011
252.86 2011
253.86 2011
271.83 2010
194.59 2010
263.63 2011
19525 2010
200.00 2011
213.30 2010
25416 2010
27537 2010
276.24 2010
277.41 2011
279.88 2010
280.55 2010
282.14 2010
286.14 2010
287.39 2010
287.77 2011
290.09 2010
29413 2011
297.61 2011
301.07 2011
302.40 2011
309.31 2011
310.68 2010
311.37 2011
313.37 2011
314.77 2010
316.97 2010
317.02 2010
317.69 2011
319.01 2010
320.42 2010
320.58 2010
321.35 2011
321.68 2011
322.68 2011
329.99 2011
330.32 2011
331.32 2011
333.68 2010
335.43 2010
335.91 2010
336.64 2011
337.97 2011
338.02 2011
338.30 2011
341.08 2010
341.84 2010
342.96 2010
354.85 2010
357.07 2010
357.11 2010
359.68 2011

CcoM

AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

COD.

00795
03220
03220
03247
03220
02972

MASCHILE

AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC

00028
00692
00144
00028
03422
03306
00036
03422
00254
03306
00028
03306
00692
03306
02972
03220
00795
03422
02972
00144
00745
00144
03422
00254
00028
00692
00028
00036
00036
00028
03173
00795
00144
03173
00961
00028
02972
00795
02972
00961
00036
03306
00036
03422
00036
00254
03306
00254
00745
00254
00692
00036
00692
03173
02972
00692
03422
02972
00692
03247

SOCIETA'

SC CLAVIERE

SKI TEAM CESANA
SKI TEAM CESANA
SAUZE 2012

SKI TEAM CESANA
LIBERI TUTTI

SC BARDONECCHIA

SC BORGATA SESTRIERE
SC LANCIA

SC BARDONECCHIA
EQUIPE BEAULARD
GOLDEN TEAM COE

SC SESTRIERE

EQUIPE BEAULARD
SAUZE D'OULX

GOLDEN TEAM COE

SC BARDONECCHIA
GOLDEN TEAM COE

SC BORGATA SESTRIERE
GOLDEN TEAM COE
LIBERI TUTTI

SKI TEAM CESANA

SC CLAVIERE

EQUIPE BEAULARD
LIBERI TUTTI

SC LANCIA

SANSICARIO CESANA

SC LANCIA

EQUIPE BEAULARD
SAUZE D'OULX

SC BARDONECCHIA

SC BORGATA SESTRIERE
SC BARDONECCHIA

SC SESTRIERE

SC SESTRIERE

SC BARDONECCHIA
EQUIPE PRAGELATO

SC CLAVIERE

SC LANCIA

EQUIPE PRAGELATO

SC VALCHISONE

SC BARDONECCHIA
LIBERI TUTTI

SC CLAVIERE

LIBERI TUTTI

SC VALCHISONE

SC SESTRIERE

GOLDEN TEAM COE

SC SESTRIERE

EQUIPE BEAULARD

SC SESTRIERE

SAUZE D'OULX

GOLDEN TEAM COE
SAUZE D'OULX
SANSICARIO CESANA
SAUZE D'OULX

SC BORGATA SESTRIERE
SC SESTRIERE

SC BORGATA SESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO
LIBERI TUTTI

SC BORGATA SESTRIERE
EQUIPE BEAULARD
LIBERI TUTTI

SC BORGATA SESTRIERE
SAUZE 2012

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



NUM
PETT

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

NUMERO
CODICE

71090
71972
674512
676782
68172
68777
680124
660328
675983
687858
664444
68694
67647
676809
665325
673313
67444
71155
71865
72153
68286
67802
69312
690066
688109
739385
682070
668556
685356
671047
661954
70185
711574
67240
679077
70456
669674
688875
657583
90857
680305
685370
665467
70614
680304

18-02-2024 / CLAVIERE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FERRARI Giovanni
LENOTTI Jacopo
ROGGERO Lorenzo
QUAGLINO Matteo
CALQO' Guglielmo
BERGOIN lan
VALT Pietro
MERLO Umberto
UJETTO Matteo Thomas Alexand
RIVIERE Theodore

GAI Umberto Giovanni

SIBONA Edoardo

LENOTTI Raimondo

COSTA Andrea

FONTANA Riccardo

GAVUZZ| Federico

SARTORIO Andrea Francesco
ACQUATI Tancredi Ottone
VIVARELLI COLONNA Carlo
MONTANARELLA FERNANDEZ Flavi
GATTI Leonardo

CAMERANA Vittorio

PERRONE Edoardo

BALDASSARI Mattia

CHIAVACCI Gabriele

SINISCALCO Ruggero Umberto M
QUENDA Alberto

MENGHINI Matteo

BARBIERI Jacopo

D'ANDRETTA Riccardo

PIANO Gregorio

VILLA Tommaso

MAURIELLO Riccardo

BERTALOT Pier Paolo

CARRERA Edoardo

DOLCETTI Lorenzo

TONON Pietro

MUSSINO Alessandro Minwoo
HOFMANN GARCIA Daniel
PESATO Giovanni Francesco
MAZZOTTA Riccardo

ALLARA Alessandro

ITALIANO Vittorio

FAVUTO Federico

LEONARDI Nicolo'

Edoardo

PUNTI

360.48
362.24
363.82
367.56
368.04
378.67
388.11
392.41
396.91

ANNO

2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011

CcoM

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC

COD.

00795
03220
00745
02912
00036
00254
03422
00360
00144
00795
00692
01122
03220
03247
03247
00692
01122
00036
03220
00961
03247
03220
00036
00795
02972
00144
00745
00028
02912
03422
00036
03173
00692
00961
02912
03220
00144
03220
03422
01122
00745
02912
00360
00144
03306

SOCIETA'

SC CLAVIERE

SKI TEAM CESANA
SANSICARIO CESANA
NORDOVEST SSD

SC SESTRIERE
SAUZE D'OULX
EQUIPE BEAULARD
ALA DI STURA

SC LANCIA

SC CLAVIERE

SC BORGATA SESTRIERE
SC PRAGELATO

SKI TEAM CESANA
SAUZE 2012

SAUZE 2012

SC BORGATA SESTRIERE
SC PRAGELATO

SC SESTRIERE

SKI TEAM CESANA
SC VALCHISONE
SAUZE 2012

SKI TEAM CESANA
SC SESTRIERE

SC CLAVIERE

LIBERI TUTTI

SC LANCIA
SANSICARIO CESANA
SC BARDONECCHIA
NORDOVEST SSD
EQUIPE BEAULARD
SC SESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO
SC BORGATA SESTRIERE
SC VALCHISONE
NORDOVEST SSD
SKI TEAM CESANA
SC LANCIA

SKI TEAM CESANA
EQUIPE BEAULARD
SC PRAGELATO
SANSICARIO CESANA
NORDOVEST SSD
ALA DI STURA

SC LANCIA

GOLDEN TEAM COE

S3/4
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